
   

1 
 

 

 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “POLO TECNICO DI ADRIA” 
Via Dante, 17 - 45011 ADRIA (RO) - Tel. 0426/900667 - C.M. ROIS011005 

sito web: www.polotecnicoadria.edu.it 
  e-mail: rois011005@istruzione.it - pec: rois011005@pec.istruzione.it - C.F. 90016130297 

 

 

                                              Adria, 12.10.2021 
       
 

       - Ai sigg. 

                   PACCHIN Paola 

         MORI Giovanni 

         BERGAMASCHI Barbara 

              e, p.c., - Al D.S.G.A. 

                - All’Albo pretorio online 

                - Al sito web  

 

         I.I.S. “Polo Tecnico di Adria” 

 

 

Oggetto: Costituzione della Commissione per l'assegnazione delle borse di studio della 

Fondazione Scolastica "Carlo Bocchi" - a.s. 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

- VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

- VISTA la nota della Fondazione Scolastica "C. Bocchi" ns. prot. n. 6524 del 07.09.2021, con 

l’allegato bando per l'assegnazione di 40 borse di studio; 

- VISTA la e-mail di detta Fondazione, ns. prot. n. 6903 del 13.09.2021, che proroga il termine 

di consegna delle graduatorie e della relativa documentazione al 30 ottobre 2021; 

- CONSIDERATO che all'art. 4 del Bando è prevista la costituzione di apposita Commissione 

per lo svolgimento degli adempimenti indicati nel bando medesimo;  

- RITENUTO di individuare come componenti della Commissione i dipendenti sig.ri Pacchin 

Paola, Mori Giovanni e Bergamaschi Barbara; 

- RITENUTO di individuare come segretario verbalizzante la dipendente sig.ra Bergamaschi 

Barbara; 

- VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione in capo ai 

Commissari; 

- TENUTO CONTO che i soggetti nominati con la presente determina sono tenuti a presentare 

la prevista dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità e di astensione ai sensi della 

normativa vigente;  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni sopra esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

 

1. di costituire la Commissione per l'assegnazione delle borse di studio in oggetto, riservandosi 

la facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati in caso di indisponibilità di alcuno 

di essi, come sotto indicato: 

- Prof. Pacchin Paola, 1° collaboratore del dirigente, presidente; 

- Prof. Mori Giovanni, 2° collaboratore del dirigente, componente; 

- A.A. Bergamaschi Barbara, componente; 

Firmato digitalmente da Armando Tivelli

R
O

IS
011005 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008310 - 12/10/2021 - C
27e - B

orse di studio  - U

mailto:rois011005@istruzione.it
mailto:rois011005@pec.istruzione.it


   

2 
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dall'A.A. Bergamaschi 

Barbara;  

 

3. di acquisire da ciascun membro della Commissione e dal segretario verbalizzante la 

dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità e di astensione previste dalla normativa 

vigente; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata nella home page del sito 

internet dell'Istituto e nella sezione "Albo pretorio online". 

 

L’attività della commissione è prevista a partire dalle ore 12.00 di giovedì 14.10.2021 presso 

la sede centrale dell’I.I.S. Polo Tecnico di Adria, Via Dante n. 17 – 45011 – Adria (RO).  

 

La graduatoria interna sarà comunicata, nei tempi previsti dal bando, alla Fondazione 

Scolastica "Carlo Bocchi" per quanto di competenza. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico  
        Armando Tivelli 

              Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
       dell'Amministrazione Digitale e delle norme ad esso connesse 

 
 

Firmato digitalmente da Armando Tivelli

R
O

IS
011005 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008310 - 12/10/2021 - C
27e - B

orse di studio  - U


		2021-10-12T13:31:17+0200
	TIVELLI ARMANDO




